
9,368,367
9,368,367
3,571,686

7,293
－

156,585
85,605

－
－

474,418
－

11,447
462,971
68,184

－
2,779,601

－
－
－
－

111,362
87,230

-1
77,186
54,417
22,770

－
－

9,368,367
9,368,367
3,571,686

7,293
－

156,585
85,605

－
－

474,418
－

11,447
462,971
68,184

－
2,779,601

－
－
－
－

111,362
87,230

-1
77,186
54,417
22,770

－
－

9,152,737
9,152,737
3,562,393

4,694
－

145,492
85,825

－
－

478,596
－

7,077
471,519
68,184

－
2,779,601

－
－
－
－

91,102
88,092

－
76,814
54,044
22,770

－
－

215,630
215,630

9,293
2,599

－
11,092
-220
－
－

-4,178
－

4,369
-8,547

－
－
－
－
－
－
－

20,260
-862
-1

372
372
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,900,255
2,900,255
1,235,393

4,716
－

82,564
39,139

－
－

170,981
－

5,546
165,434
34,092

－
903,902

－
－
－
－

66,017
44,431

-1
69,087
52,013
17,075

－
－

2,900,255
2,900,255
1,235,393

4,716
－

82,564
39,139

－
－

170,981
－

5,546
165,434
34,092

－
903,902

－
－
－
－

66,017
44,431

-1
69,087
52,013
17,075

－
－

2,729,767
2,729,767
1,231,015

3,433
－

77,096
39,147

－
－

173,346
－

5,652
167,694
34,092

－
903,902

－
－
－
－

50,419
44,850

－
68,994
51,920
17,075

－
－

170,488
170,488

4,377
1,283

－
5,468

-8
－
－

-2,365
－

-106
-2,259

－
－
－
－
－
－
－

15,598
-419
-1
93
93
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國110年 3月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁
修正原因：
一、依據財政部統計處110年4月26日E-mail指示辦理修正。
二、當產生「109年決算數」之修正數後，必須要重新做110年1～3月之轉檔，將產生109年決算數之正確『本期結存』數，
        結轉更新110年1～3月之『上期結存』數；並重新印出109年12月及110年1月～3月之報表陳核。

（修正表）



－－

－ －

15,501,866 15,501,8663,299,165 3,299,165

-897,789 -519,631 -897,789 -519,631

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,255,997

5,255,997

－

56,893

－

21,446

－

－

－

－

－

－

－

184,114

184,114

－

316

－

2,137

－

－

－

－

－

－

－

1,321,079

1,321,079

－

1,893

－

11,516

－

－

－

－

－

－

－

150,486

150,486

－

316

－

37

－

－

－

－

－

－

－

5,440,111

5,440,111

－

57,209

－

23,583

－

－

－

－

－

2,000,000

2,000,000

4,653,130

－

504,978

1,041

－

1,100,000

3,047,111

－

－

16,021,496

－

－

5,440,111

5,440,111

－

57,209

－

23,583

－

－

－

－

－

2,000,000

2,000,000

4,653,130

－

504,978

1,041

－

1,100,000

3,047,111

－

－

16,021,496

－

－

1,471,565

1,471,565

－

2,209

－

11,553

－

－

－

－

－

－

－

1,296,699

－

471,070

－

－

－

825,629

－

－

4,196,954

－

－

1,471,565

1,471,565

－

2,209

－

11,553

－

－

－

－

－

－

－

1,296,699

－

471,070

－

－

－

825,629

－

－

4,196,954

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國110年 3月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

（修正表）



13,265,006
12,407,890
2,418,064

75,902
105,936
632,864

1,470,455
132,907

6,948,592
6,868,285

－
80,307
267,025
121,492
17,239
43,409
84,885

1,342,971
25,620
71,907
982,694
18,493
244,257
100,120
4,882
95,239

1,161,223
1,161,223

13,265,006
12,407,890
2,418,064

75,902
105,936
632,864

1,470,455
132,907

6,948,592
6,868,285

－
80,307
267,025
121,492
17,239
43,409
84,885

1,342,971
25,620
71,907
982,694
18,493
244,257
100,120
4,882
95,239

1,161,223
1,161,223

12,529,771
12,190,698
2,401,114

73,433
103,463
630,623

1,461,925
131,670

6,884,042
6,809,856

－
74,186
192,127
110,938
17,031
33,785
30,374

1,286,626
25,620
71,907
978,246
18,283
192,571
95,735
3,786
91,949

1,161,223
1,161,223

735,236
217,191
16,950
2,469
2,473
2,240
8,530
1,237
64,550
58,429

－
6,121
74,898
10,554

208
9,625
54,512
56,345

－
－

4,449
210

51,686
4,385
1,096
3,290

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

4,317,278
3,697,418
524,830
17,416
25,025
157,507
298,095
26,787

1,897,628
1,850,376

－
47,251
121,098
31,477
4,314
27,448
57,859
522,950
19,083
40,097
344,828
5,358

113,584
23,530
2,856
20,673
558,686
558,686

4,317,278
3,697,418
524,830
17,416
25,025
157,507
298,095
26,787

1,897,628
1,850,376

－
47,251
121,098
31,477
4,314
27,448
57,859
522,950
19,083
40,097
344,828
5,358

113,584
23,530
2,856
20,673
558,686
558,686

3,661,133
3,495,466
515,104
17,416
22,552
157,166
292,420
25,550

1,834,750
1,791,947

－
42,802
51,618
22,619
4,106
17,823
7,069

466,843
19,083
40,097
340,380
5,148
62,135
19,831
2,447
17,384
558,686
558,686

656,145
201,953

9,726
－

2,473
340

5,675
1,237
62,878
58,429

－
4,449
69,481
8,858
208

9,625
50,790
56,107

－
－

4,449
210

51,449
3,698
409

3,290
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國110年 3月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

（修正表）



－

84,380

84,380

－

3

3

－

－

85,511

857,117

88,291

552

1,793

5,978

79,870

99

199,341

146,229

－

53,112

445,738

137,407

－

142,138

166,193

48,723

－

84,380

84,380

－

3

3

－

－

85,511

857,117

88,291

552

1,793

5,978

79,870

99

199,341

146,229

－

53,112

445,738

137,407

－

142,138

166,193

48,723

－

84,380

84,380

－

3

3

－

－

85,448

339,072

19,866

399

203

5,678

13,487

99

77,265

71,665

－

5,600

135,562

44,074

－

31,683

59,806

33,223

－

－

－

－

－

－

－

－

63

518,044

68,425

153

1,589

300

66,383

－

122,076

74,565

－

47,511

310,175

93,333

－

110,455

106,387

15,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,948

17,948

－

3

3

－

－

30,746

619,860

64,245

537

1,745

5,407

56,457

99

140,392

122,896

－

17,496

364,712

124,981

－

126,996

112,735

48,643

－

17,948

17,948

－

3

3

－

－

30,746

619,860

64,245

537

1,745

5,407

56,457

99

140,392

122,896

－

17,496

364,712

124,981

－

126,996

112,735

48,643

－

17,948

17,948

－

3

3

－

－

30,683

165,668

9,268

384

156

5,407

3,223

99

53,932

48,331

－

5,600

69,325

31,648

－

17,912

19,764

33,143

－

－

－

－

－

－

－

－

63

454,192

54,977

153

1,589

－

53,234

－

86,460

74,565

－

11,895

295,387

93,333

－

109,084

92,971

15,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國110年 3月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

（修正表）



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 5月 3日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

1,062,941 1,062,941

15,501,866 15,501,8663,299,165 3,299,165

-1,349,622 -1,349,622 -1,349,622 -1,349,622

-286,680 -286,680

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

95

－

33,128

73,156

－

73,156

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,500

－

－

－

－

－

－

－

1,868

－

－

95

－

33,048

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,500

－

－

－

－

－

－

－

1,868

－

－

95

－

48,628

73,156

－

73,156

－

－

－

－

1,868

3,266,667

3,266,667

319,814

－

－

319,814

－

－

16,851,487

－

－

95

－

48,628

73,156

－

73,156

－

－

－

－

1,868

3,266,667

3,266,667

319,814

－

－

319,814

－

－

16,851,487

－

－

95

－

48,548

－

－

－

－

－

－

－

1,868

－

－

331,509

－

－

331,509

－

－

4,648,787

－

－

95

－

48,548

－

－

－

－

－

－

－

1,868

－

－

331,509

－

－

331,509

－

－

4,648,787

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國110年 3月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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（修正表）




